
 

 Noslēgtā tūrisma pakalpojumu sniegšanas Līguma izbeigšanas nosacījumi 
APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI  

 
 

 

Atbilstoši līguma pušu saistībām Tūristam ir tiesības izbeigt līgumu jebkurā laikā pirms ceļojuma sākuma. 
Ja Tūrists pārstāv citus dalībniekus, Tūrists rīkojas viņu labā un viņu vārdā, uzņemoties pilnu atbildību par 
darbībām, kas veiktas attiecībā uz šiem dalībniekiem. Tūristam izbeidzot līgumu, tūrisma operators var 
pieprasīt Tūristam samaksāt saprātīgu līguma izbeigšanas maksu, kas noteikta līgumā. Līguma izbeigšanas 
maksas apmērs ir atkarīgs no laika, kas atlicis līdz ceļojuma sākumam. 
Tūrists atlīdzina Tūrisma operatoram faktiski radušās izmaksas par šī Līguma izpildi. Saskaņā ar Līguma 
noteikumiem faktiski radušās izmaksas tiek aprēķinātas, vienpusēji izbeidzot Līgumu, kas noslēgts par 
izmitināšanu viesnīcā (citā izmitināšanas iestādē). Līguma izbeigšanas maksa var būt līdz 100% no 
Ceļojuma cenas neatkarīgi no Līguma atcelšanas laika. Informācija par Līguma izbeigšanu, kas saņemta 
pēc darba dienas beigām, proti, pēc plkst. 18.00, tiek uzskatīta par saņemtu nākamajā darba dienā. Ceļojot 
uz AAE, tiek piemēroti šādi Līguma izbeigšanas nosacījumi 
 
Piezīmes:  
• Ja Līgumā ir iekļauts palīdzības noformēt vīzu pakalpojums, ar nosacījumu, ka tūrisma operators ir 
iesniedzis vīzas izsniegšanas dokumentus attiecīgajā konsulātā (migrācijas dienestā), maksa par šo 
pakalpojumu, izbeidzot Līgumu, netiek atmaksāta. 
• Ja ceļojuma apdrošināšana ir iekļauta Līgumā kopā ar ceļojuma izmaksu riska summu, vīzas 
nodeva pēc līguma atcelšanas netiek atmaksāta, jo apdrošināšanas pakalpojums sākas Līguma 
noslēgšanas dienā un apdrošināšanas pakalpojumi tiek sniegti visaptverošā veidā. 
• Svētku periodā tiek piemērota papildu maksa par Jaungada un/vai Ziemassvētku vakariņām (svētku 
brokastis, pusdienas, vakariņas, cits pasākums). Viesnīca svētku laikā organizē pasākumus un patstāvīgi 
nosaka apkalpošanas laiku un programmu. Gadījumā, ja pasākums kāda iemesla dēļ nenotiek, kā arī 
tūristu novēlotas ierašanās dēļ, proti, pēc faktiskā viesnīcas pasākuma, nav iespējams pārrēķināt cenu par 
izmitināšanu viesnīcā, jo piemaksa ir obligāta un tiek iekasēta par viesu atrašanos viesnīcā iepriekš 
norādītajā īpašajā periodā. Svētku perioda izmitināšanas piemaksas apmērs var būt no 20 līdz 1000 EUR 
vienai personai. Piemaksa par pusdienām/vakariņām ir obligāta, taču šajā periodā tā var nebūt iekļauta 
viesnīcas cenā. Rezervējot ceļojumu, iesakām brīdināt tūristus par iespējamo piemaksu. 
 

Līguma izbeigšanas vai grozīšanas īpašie nosacījumi atkarībā no reģioniem/viesnīcām/periodiem 
(Līguma izbeigšanas gadījumā, pārsniedzot tabulā noteikto maksimālo termiņu pirms izbraukšanas datuma, Līguma 
izbeigšanas summa ir 30 EUR). 
Elite viesnīcu nosacījumi ir norādīti zemāk esošajā tabulā. 
 

Reģioni / 
Viesnīcas Viesnīcas nosaukums Līgums tiek izbeigts 

Līguma 
izbeigšanas 

maksa 
Periods 

Dubaija 
„World Island“ 

ANANTARA WORLD ISLANDS 
DUBAI RESORT 5* 

no 45 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

22.10.2022.–05.11.2022. 
26.12.2022.–03.01.2023. 
12.02.2022.–19.02.2022. 
03.04.2022.–16.04.2022. 
22.10.2022.–31.10.2022. 

no 30 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā  

01.10.2022.–21.10.2022. 
06.11.2022.–04.12.2022. 
04.01.2022.–11.02.2022. 
20.02.2022.–02.04.2022. 
01.10.2022.–21.10.2022. 

no 20 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

05.12.2022.–25.12.2022. 
28.05.2022.–04.06.2022. 

no 10 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

17.04.2022.–27.05.2022. 
05.06.2022.–30.09.2022. 

Džumeira 
Palm Džumeira 

Džebel Ali 
VISAS VIESNĪCAS  no 45 dienām līdz 31 dienai  

25 (divdesmit 
pieci) % no 

ceļojuma cenas 

 
 

01.11.2022.–23.12.2022. 



 

Dubaijas jahtu 
piestātne no 30 līdz 1 dienai / ierašanās 

dienā 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

14.01.2022.–21.10.2022. 
 
 

Dubaija VISAS VIESNĪCAS 

22 dienas un vairāk  
25 (divdesmit 
pieci) % no 

ceļojuma cenas 

no 21 līdz 15 dienām 

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 14 līdz 8 dienām  
75 (septiņdesmit 

pieci) % no 
ceļojuma cenas 

no 7 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

Abu Dabi VISAS VIESNĪCAS 

22 dienas un vairāk 
25 (divdesmit 
pieci) % no 

ceļojuma cenas 

no 21 līdz 15 dienām 

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 14 līdz 8 dienām  
75 (septiņdesmit 

pieci) % no 
ceļojuma cenas 

no 7 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

Šārdža VISAS VIESNĪCAS 

22 dienas un vairāk 
25 (divdesmit 
pieci) % no 

ceļojuma cenas 

no 21 līdz 15 dienām  

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 14 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

Um Al Kuvaina VISAS VIESNĪCAS 

22 dienas un vairāk 

15 
(piecpadsmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 21 līdz 15 dienām 
25 (divdesmit 
pieci) % no 

ceļojuma cenas 

no 14 līdz 8 dienām  

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 7 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

Adžmana VISAS VIESNĪCAS 

22 dienas un vairāk 
25 (divdesmit 
pieci) % no 

ceļojuma cenas 

no 21 līdz 15 dienām 

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 14 līdz 9 dienām 
80 

(astoņdesmit) %  
no ceļojuma 



 

cenas 

no 8 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

Ras Al Chaima 

THE COVE ROTANA RESORT 5* Vārdi/uzvārdi nav maināmi, tas tiek uzskatīts 
par atcelšanu ar šādiem nosacījumiem  

VISAS VIESNĪCAS 

22 dienas un vairāk 
25 (divdesmit 
pieci) % no 

ceļojuma cenas 

no 21 līdz 15 dienām 

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 14 līdz 8 dienām 
75 (septiņdesmit 

pieci) % no 
ceļojuma cenas 

no 7 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

Fudžeira VISAS VIESNĪCAS 

22 dienas un vairāk 
25 (divdesmit 
pieci) % no 

ceļojuma cenas 

no 21 līdz 15 dienām 

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 14 līdz 8 dienām 
75 (septiņdesmit 

pieci) % no 
ceļojuma cenas 

no 7 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

Īpaši nosacījumi Līguma izbeigšanai vai apstiprināta ceļojuma aizstāšanai svētku periodā  

Džumeira 
Palm Džumeira 

Džebel Ali 
Dubaijas jahtu 

piestātne 

VISAS VIESNĪCAS 
45 dienas un vairāk, ieskaitot 

uzvārda maiņu, jebkādu 
ceļojuma datumu maiņu 

100 (simts) % no 
ceļojuma cenas 

24.12.2022.–13.01.2023. 
22.10.2022.–31.10.2022. 

 

Dubaija VISAS VIESNĪCAS 
22 dienas un vairāk 

75 (septiņdesmit 
pieci) % no 

ceļojuma cenas 
no 21 līdz 1 dienai / ierašanās 

dienā 
100 (simts) % no 
ceļojuma cenas 

Abu Dabi VISAS VIESNĪCAS 

31 diena un vairāk 

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 30 līdz 22 dienām  
75 (septiņdesmit 

pieci) % no 
ceļojuma cenas 

no 21 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % no 
ceļojuma cenas 

Šārdža VISAS VIESNĪCAS 

31 diena un vairāk 

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 30 līdz 22 dienām 
75 (septiņdesmit 

pieci) % no 
ceļojuma cenas 

no 21 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % no 
ceļojuma cenas 



 

Um Al Kuvaina VISAS VIESNĪCAS 

22 dienas un vairāk 

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 21 līdz 15 dienām 
75 (septiņdesmit 

pieci) % no 
ceļojuma cenas 

no 14 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % no 
ceļojuma cenas 

Adžmana 

 
 

VISAS VIESNĪCAS 31 diena un vairāk 

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 30 līdz 22 dienām 
75 (septiņdesmit 

pieci) % no 
ceļojuma cenas 

no 21 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % no 
ceļojuma cenas 

Ras Al Chaima VISAS VIESNĪCAS 
22 dienas un vairāk 

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

 

 

no 21 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % no 
ceļojuma cenas 

Fudžeira VISAS VIESNĪCAS 

22 dienas un vairāk 

50 
(piecdesmit) % 

no ceļojuma 
cenas 

no 21 līdz 15 dienām 
75 (septiņdesmit 

pieci) % no 
ceļojuma cenas 

no 14 līdz 1 dienai / ierašanās 
dienā 

100 (simts) % no 
ceļojuma cenas 

 

 
 

Elite viesnīcu Līguma izbeigšanas vai apstiprināto ceļojumu aizstāšanas nosacījumi  
(Līguma izbeigšanas gadījumā, pārsniedzot tabulā norādīto maksimālo termiņu pirms izbraukšanas datuma, līgumsoda apmērs 

ir 30 EUR)  
 

Reģioni / 
Viesnīcas Viesnīcas nosaukums Līgums tiek izbeigts 

Līguma 
izbeigšanas 

maksa 
Periods 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 46 dienas iepriekš  
 
 
 
 
 
 
 
 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 
 

30.12.2022.–02.01.2023. 

36 dienas iepriekš 
22.10.2022.–05.11.2022. 
03.01.2022.–08.01.2022. 
22.10.2022.–31.10.2022. 

BURJ AL ARAB JUMEIRAH 22 dienas iepriekš 20.12.2022.–29.12.2022. 
10.02.2022.–25.02.2022. 

 No 8 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 

26.02.2022.–30.09.2022. 
01.10.2022.–21.10.2022. 
06.11.2022.–19.12.2022. 
09.01.2022.–09.02.2022. 
26.02.2022.–21.10.2022. 

JUMEIRAH MINA A'SALAM 

46 dienas iepriekš  
 
 
 
 
 
 

26.12.2022.–09.01.2022. 

36 dienas iepriekš 24.10.2022.–07.11.2022. 

 
31 dienu iepriekš 10.01.2022.–07.05.2022. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Džumeira 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22 dienas iepriekš 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas  
 
 
 
 
 
 
 

10.10.2022.–23.10.2022. 
08.11.2022.–03.12.2022. 
18.12.2022.–25.12.2022. 
01.10.2022.–31.10.2022. 

8 dienas iepriekš 
01.10.2022.–09.10.2022. 
04.12.2022.–17.12.2022. 
08.05.2022.–30.09.2022. 

No 4 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 05.09.2022.–30.09.2022. 

 
 
 
 

JUMEIRAH AL NASEEM 
 

46 dienas iepriekš 

 
 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas  
 
 
 

 

26.12.2022.–09.01.2022. 

36 dienas iepriekš 
24.10.2022.–07.11.2022. 
19.03.2022.–17.04.2022. 
01.10.2022.–31.10.2022. 

22 dienas iepriekš 

10.10.2022.–23.10.2022. 
08.11.2022.–03.12.2022. 
18.12.2022.–25.12.2022. 
10.01.2022.–18.03.2022. 
18.04.2022.–09.05.2022. 
09.10.2022.–21.10.2022. 

8 dienas iepriekš 

01.10.2022.–09.10.2022. 
04.12.2022.–17.12.2022. 
10.05.2022.–06.06.2022. 
17.09.2022.–08.10.2022. 

No 4 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 

09.05.2022.–30.09.2022. 
07.06.2022.–16.09.2022. 

 
 
 
 

JUMEIRAH AL QASR 
 
 

 
 
 

46 dienas iepriekš 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

26.12.2022.–09.01.2022. 

36 dienas iepriekš 
24.10.2022.–07.11.2022. 
19.03.2022.–17.04.2022. 
22.10.2022.–31.10.2022. 

22 dienas iepriekš 

10.10.2022.–23.10.2022. 
08.11.2022.–03.12.2022. 
18.12.2022.–25.12.2022. 
10.01.2022.–18.03.2022. 
18.04.2022.–09.05.2022. 
09.10.2022.–21.10.2022. 

8 dienas iepriekš 

01.10.2022.–09.10.2022. 
04.12.2022.–17.12.2022. 
10.05.2022.–06.06.2022. 
17.09.2022.–08.10.2022. 

No 4 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 

09.05.2022.–30.09.2022. 
07.06.2022.–16.09.2022. 

 JUMEIRAH DAR AL MASYAF 

46 dienas iepriekš 

 
100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas  

26.12.2022.–09.01.2022. 

36 dienas iepriekš 
24.10.2022.–07.11.2022. 
19.03.2022.–17.04.2022. 
22.10.2022.–31.10.2022. 

22 dienas iepriekš 

10.10.2022.–23.10.2022. 
08.11.2022.–03.12.2022. 
18.12.2022.–25.12.2022. 
10.01.2022.–18.03.2022. 
18.04.2022.–09.05.2022. 
09.10.2022.–21.10.2022. 

 

8 dienas iepriekš 

01.10.2022.–09.10.2022. 
04.12.2022.–17.12.2022. 
10.05.2022.–06.06.2022. 
17.09.2022.–08.10.2022. 

No 4 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 

09.05.2022.–30.09.2022. 
07.06.2022.–16.09.2022. 

JUMEIRAH ZABEEL SARAY 
36 dienas iepriekš 100 (simts) % 

no ceļojuma 
cenas 

22.10.2022.–31.10.2022. 

15 dienas iepriekš 15.10.2022.–21.10.2022. 
07.11.2022.–04.12.2022. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Džumeira 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.01.2022.–08.01.2022. 
12.02.2022.–20.02.2022. 
19.03.2022.–25.03.2022. 
15.10.2022.–21.10.2022. 

 
 

8 dienas iepriekš  
 

01.10.2022.–14.10.2022. 
05.12.2022.–23.12.2022. 
10.01.2022.–11.02.2022. 
21.02.2022.–18.03.2022. 
11.04.2022.–08.05.2022. 
21.05.2022.–05.06.2022. 
01.10.2022.–14.10.2022. 

 
No 4 dienām līdz 1 dienai / 

ierašanās dienā 

06.06.2022.–30.09.2022. 
09.05.2022.–20.05.2022. 
06.06.2022.–30.09.2022. 

 
 
 
 

JUMEIRAH BEACH HOTEL 
 
 
 

 

46 dienas iepriekš 

 
  

 
 
 
 
 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

26.12.2022.–09.01.2022. 

36 dienas iepriekš 
24.10.2022.–07.11.2022. 
19.03.2022.–17.04.2022. 
22.10.2022.–31.10.2022. 

22 dienas iepriekš 

10.10.2022.–23.10.2022. 
08.11.2022.–03.12.2022. 
18.12.2022.–25.12.2022. 
10.01.2022.–18.03.2022. 
18.04.2022.–09.05.2022. 
09.10.2022.–21.10.2022. 

8 dienas iepriekš 

01.10.2022.–09.10.2022. 
05.06.2022.–06.06.2022. 
12.12.2022.–17.12.2022. 
17.09.2022.–08.10.2022. 

No 4 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 

09.05.2022.–30.09.2022. 
07.06.2022.–16.09.2022. 

 
ANANTARA THE PALM DUBAI 

RESORT 

31 dienu iepriekš 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

22.10.2022.–05.11.2022. 
26.12.2022.–03.01.2022. 
12.02.2022.–19.02.2022. 
03.04.2022.–16.04.2022. 
22.10.2022.–31.10.2022. 

 

 4 dienas iepriekš 100% (ja 21 
līdz 15 dienas pirms 

lidojuma – sods 50%) 

01.10.2022.–21.10.2022. 
06.11.2022.–04.12.2022. 
04.01.2022.–11.02.2022. 
20.02.2022.–02.04.2022. 
01.10.2022.–21.10.2022. 

8 dienas iepriekš 

 
28.05.2022.–04.06.2022. 
05.12.2022.–25.12.2022. 
17.04.2022.–10.05.2022. 
28.05.2022.–04.06.2022. 

No 4 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 

05.06.2022.–30.09.2022. 
11.05.2022.–27.05.2022. 
05.06.2022.–30.09.2022. 

 
ATLANTIS, THE PALM 

43 dienas iepriekš 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

26.12.2022.–01.01.2022. 
22 dienas iepriekš 15.10.2022.–31.10.2022. 

22 līdz 8 dienas iepriekš – 
50%;  

no 7 līdz 0 – 100% 

01.10.2022.–25.12.2022. 
02.01.2022.–08.05.2022. 

15 dienas iepriekš 01.10.2022.–14.10.2022. 
 8 dienas iepriekš 09.05.2022.–30.09.2022. 

 No 3 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 22.07.2022.–30.09.2022. 

 
ONE&ONLY THE PALM 

46 dienas iepriekš 100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

26.12.2022.–07.01.2022. 

31 dienu iepriekš 
01.10.2022.–25.12.2022. 
08.01.2022.–07.05.2022. 
01.10.2022.–31.10.2022. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Palm Džumeira 

 
 

22 dienas iepriekš 
11.04.2022.–30.09.2022. 
08.01.2022.–07.05.2022. 
08.05.2022.–30.09.2022. 

No 8 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā  

 
 
 

RIXOS THE PALM DUBAI HOTEL & 
SUITES; 

 
 
 
 
 
 

RIXOS THE PALM DUBAI HOTEL & 
SUITES 

46 dienas iepriekš 
 
 
 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas  
 
 
 
 
 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas  

23.12.2022.–08.01.2022. 
22 dienas iepriekš 10.12.2022.–30.09.2022. 

15 dienas iepriekš 

09.01.2022.–14.01.2022. 
18.03.2022.–22.04.2022. 
29.04.2022.–08.05.2022. 
21.10.2022.–31.10.2022. 
11.10.2022.–05.11.2022. 

8 dienas iepriekš 

01.10.2022.–10.10.2022. 
06.11.2022.–22.12.2022. 
15.01.2022.–17.03.2022. 
23.04.2022.–28.04.2022. 
08.07.2022.–15.07.2022. 
29.09.2022.–20.10.2022. 

No 4 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 

09.05.2022.–07.07.2022. 
16.07.2022.–28.09.2022. 

 
 
 
 

SOFITEL DUBAI THE PALM 
RESORT 

 AND SPA 
 

 

 46–31 dienu iepriekš – 50%; 
30–0 dienas iepriekš – 100% 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

19.12.2022.–11.01.2022. 
15.04.2022.–24.04.2022. 
21.10.2022.–31.10.2022. 

22–15 dienas iepriekš – 50%; 
 14 līdz 0 dienas iepriekš – 

100% 

18.10.2022.–31.10.2022. 
11.02.2022.–28.02.2022. 
18.03.2022.–14.04.2022. 
25.04.2022.–07.05.2022. 
28.05.2022.–04.06.2022. 

6 dienas iepriekš 

01.10.2022.–17.10.2022. 
01.11.2022.–18.12.2022. 
12.01.2022.–10.02.2022. 
01.03.2022.–17.03.2022. 
08.05.2022.–27.05.2022. 
01.10.2022.–20.10.2022. 

No 4 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 

25.07.2022.–30.09.2022. 
05.06.2022.–30.09.2022. 

 
W DUBAI - THE PALM 

 

14 dienas iepriekš 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

26.12.2022.–03.01.2022. 
13.02.2022.–19.02.2022. 
02.04.2022.–17.04.2022. 
22.10.2022.–31.10.2022. 

8 dienas iepriekš 

01.10.2022.–04.12.2022. 
04.01.2022.–11.02.2022. 
20.02.2022.–01.04.2022. 
18.04.2022.–08.05.2022. 
01.10.2022.–21.10.2022. 

No 3 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 

11.04.2022.–30.09.2022. 
05.12.2022.–25.12.2022. 
09.05.2022.–30.09.2022. 

 
 

WALDORF ASTORIA DUBAI PALM 
JUMEIRAH 

 

22–14 dienas iepriekš – 50%; 
13–0 dienas iepriekš – 100% 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

01.10.2022.–07.11.2022. 
17.12.2022.–09.01.2023. 
11.02.2022.–20.02.2022. 
19.03.2022.–03.04.2022. 
15.04.2022.–24.04.2022. 
21.10.2022.–31.10.2022. 

15–8 dienas iepriekš – 50%; 
7–0 dienas iepriekš – 100% 

08.11.2022.–16.12.2022. 
10.01.2022.–10.02.2022. 
21.02.2022.–18.03.2022. 
04.04.2022.–14.04.2022. 
25.04.2022.–05.06.2022. 
01.10.2022.–20.10.2022. 

8 dienas iepriekš 06.06.2022.–30.09.2022. 

No 2 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 05.04.2022.–30.09.2022. 



 

 
 
 
 
 
 
 

Dubaijas jahtu 
piestātne 

 
 
 
 
 
 
 
 

GROSVENOR HOUSE DUBAI 
 

 

30 dienas iepriekš 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

16.10.2022.–05.11.2022. 
25.12.2022.–07.01.2022. 
05.02.2022.–18.02.2022. 
19.03.2022.–13.05.2022. 
15.10.2022.–31.10.2022. 

21 dienu iepriekš 

01.10.2022.–15.10.2022. 
06.11.2022.–26.11.2022. 
18.12.2022.–24.12.2022. 
08.01.2022.–04.02.2022. 
19.02.2022.–18.03.2022. 
14.05.2022.–10.06.2022. 
01.10.2022.–14.10.2022. 

3 dienas iepriekš 01.06.2022.–30.09.2022. 

No 1 dienas līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 01.05.2022.–30.09.2022. 

 
PALAZZO VERSACE DUBAI 

 

6 dienas iepriekš 100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

01.10.2022.–31.10.2022. 

No 1 dienas līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 12.05.2022.–30.09.2022. 

 
 
 
 

RIXOS PREMIUM DUBAI 
 
 
 
 

46 dienas iepriekš 
 
 
 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas  
 
 
 
 
 

27.12.2022.–08.01.2022. 

15 dienas iepriekš 

01.10.2022.– 05.11.2022. 
21.12.2022.–26.12.2022. 
09.01.2022.–14.01.2022. 
29.04.2022.–08.05.2022. 
21.10.2022.–31.10.2022. 

 
8 dienas iepriekš  

 

06.11.2022.–20.12.2022. 
15.01.2022.–28.04.2022. 
08.07.2022.–15.07.2022. 
29.09.2022.–20.10.2022. 

No 4 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 12.01.2022.–30.09.2022. 

THE RITZ-CARLTON DUBAI 

46 dienas iepriekš 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

27.12.2022.–03.01.2022.  

15 dienas iepriekš 

01.09.2022.–30.09.2022. 
01.10.2022.–26.12.2022. 
04.01.2022–12.06.2022. 
01.09.2022.–31.10.2022. 

No 8 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 

13.03.2022.–31.08.2022. 
13.06.2022.–31.08.2022. 

Abu Dabi 

EMIRATES PALACE 

 7–4 dienas iepriekš – 50%; 
3–0 dienas iepriekš – 100% 100 (simts) % 

no ceļojuma 
cenas 

01.10.2022.–23.10.2022.  

14–8 dienas iepriekš – 50%; 
7–0 dienas iepriekš – 100% 24.10.2022.–31.10.2022.  

JUMEIRAH AT SAADIYAT ISLAND 
RESORT 

15 dienas iepriekš 
100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

17.10.2022.–31.10.2022. 
3 dienas iepriekš 01.10.2022.–16.10.2022. 

No 2 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 09.05.2022.–30.09.2022. 

 
PARK HYATT ABU DHABI HOTEL 

AND VILLAS 

22 dienas iepriekš 100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

11.05.2022.–30.09.2022. 
15.10.2022.–31.10.2022. 

No 14 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 01.10.2022.–14.10.2022. 

 
RIXOS PREMIUM SAADIYAT 

ISLAND 
 

46 dienas iepriekš  
 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

23.12.2022.–08.01.2022. 

31 dienu iepriekš  01.10.2022.–22.12.2022. 
No 4 dienām līdz 1 dienai / 

ierašanās dienā 13.04.2022.–30.09.2022. 

 
 

SAADIYAT ROTANA RESORT & 
VILLAS 

22 dienas iepriekš 
100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

26.12.2022.–09.01.2022. 

4 dienas iepriekš 01.10.2022.–05.12.2022. 
06.12.2022.–25.12.2022. 

No 2 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 16.05.2022.–30.09.2022. 



 

Fudžeira 
INTERCONTINENTAL FUJAIRAH 

RESORT 
 

22 dienas iepriekš 

100 (simts) % 
no ceļojuma 

cenas 

01.12.2022.–04.12.2022. 
27.12.2022.–07.01.2022. 
04.04.2022.–19.04.2022. 
30.04.2022.–04.05.2022. 

8 dienas iepriekš 

05.12.2022.–26.12.2022. 
08.01.2022.–03.04.2022. 
21.10.2022.–31.10.2022. 
21.10.2022.–30.11.2022. 

4 dienas iepriekš 

01.10.2022.–20.10.2022. 
20.04.2022.–29.04.2022. 
05.05.2022.–09.05.2022. 
01.10.2022.–20.10.2022. 

No 3 dienām līdz 1 dienai / 
ierašanās dienā 

10.05.2022.–30.09.2022. 
10.05.2022.–30.09.2022. 

 
 


